Excelentíssimo senhor Presidente da câmara Municipal de Anápolis'

o Vereador que abaixo subscreve requer, no-s termos do art'136' lnciso l' d'O

Regimento tnternã, que TE "n.rri'in"oo
óti.io à companhia Municipal de

Trânsito, transporto'- CúTT n'"p"ttoã 9: .Sr',
Presidente Fernando de

Almeida Cunha, soticitanáo um siniiiááor Vertical no redutor de velocidade

na Rua watter siú; ã;; sántos, Qd47, Lt25 Setor sul lll Etapa.

JUSTIFICATIVA

o requerimento em tela é uma solicitação premente pff parte da

oooulaCão, pois o redutor de velocidade encontra-se sem sinalizaçáo vertical
'

ããffi#J"'em risco os cohdutores'
atendida em caráter de

Diante do exposto, solicitamos que s9la

urgência, a solicitação.supramencúnada como forma de garantir a segurança

dol moradores no local'
Sendosomenteoquehaviaarequerer,reiteroosvotosdeelevada

estima e distinta consideração'

AnáPolis/GO, 05 de novembro de 2024'

CÂMARA
MUNICIPAL
DE ANÁFOLIS

Palácio de Santana, Avenida Jamel Cecllio'

i. r- i+, qo. 50 - Jundiaí, Anápolis 'Go
CEP.;75110'330

anapolis.go.leg.br

REQUERIMENTO No de NOVEMBRO de 2024'

Vereador Alex Martins

Alex Martins

Requer Encaminhamento à Companhia

Municipal de Trânsito, Transporte - CMTT ao

Sr. Piesidente Fernando de Almeida Cunha'

soticitando um Sinatizador Vertical no redutor

de vetocidade na Rua Watter Sitva dos Sanfos'

Qd47, Lt25 Setor Sul lll EtaPa'

Álex Martins